РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА

Агрызского

муниципального района

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Әгерҗе

муниципаль районы

БАШЛЫГЫ

	422230, г. Агрыз, ул. Гагарина, д.13

	422230, Әгерҗе шәһәре, Гагарин ур.,13

	Тел.: (85551) 2-20-42,  2-23-45.  Факс: 2-27-05 E-mail:agrge@tatar.ru

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	 “11” июля 2013 г.
	№ 65

О внесении изменений в перечень должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

 в Агрызском муниципальном районе

Во исполнение Закона Республики Татарстан от 30.07.2010г. №60-ЗРТ             «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», на основании Закона Республики Татарстан от 18.06.2013г. №47-ЗРТ «О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных правонарушениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Агрызского муниципального района Республики Татарстан, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Республики Татарстан об административных правонарушениях, утвержденный постановлением Главы Агрызского муниципального района РТ от 18.03.2013.г  № 24 следующие  изменения:

- дополнить указанный Перечень пунктом 8 следующего содержания:

«8.Помощник главы по вопросам противодействия коррупции в Агрызском муниципальном районе РТ, начальник организационного отдела Совета Агрызского муниципального района РТ, уполномочены составлять  протоколы об административных правонарушениях предусмотренных ст. 2.12. и 2.13. Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях».
2. Начальнику общего отдела Совета Агрызского муниципального района РТ (А.Х. Сайдиахмедова):

- разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района РТ;

- довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан Р.А. Закирову.

Глава муниципального района                                                            В.В. МАКАРОВ